АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2023 г.                               г. Новопавловск                                                         № 123

О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского
округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года №593 «Об утверждении
тарифов платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Детская школа искусств города Новопавловска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

(ред. от 14.07.2022), постановлением администрации Кировского городского

округа Ставропольского края от 23 января 2018 года №47 «О порядке оказания

платных услуг муниципальными учреждениями Кировского городского округа

Ставропольского края» и на основании заключения финансового управления

администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 20

января 2023 года №35 расчет цены на оказание платной услуги: «Лекция,

мастер-класс» муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Детская школа искусств города Новопавловска», администрации

Кировского городского округа Ставропольского края

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 11

апреля 2018 года №593 «Об утверждении тарифов платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств города

Новопавловска».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского городского округа

Ставропольского края разместить настоящее постановление в установленном

порядке на официальном портале администрации Кировского городского

округа Ставропольского края в сети Интернет в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Тупиченко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края       Н.О. Новопашин

Проект постановления вносит управляющий делами администрации
Кировского городского округа Ставропольского края                    Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник финансового управления
администрации                                                                                Г.В. Самохвалова

Начальник отдела
экономического развития администрации                                          Е.Г. Редькина

Начальник отдела культуры
администрации                                                                                    Е.А. Овчаренко

Начальник отдела правового,  кадрового обеспечения и
профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Заместитель начальника отдела
по организационным и общим вопросам     А.В. Шегунц

Проект постановления подготовил главный специалист отдела культуры
администрации Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                   В.В. Новосельцева

                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Кировского городского округа

                                                                                  Ставропольского края

                                                                        от 27 января 2023г. № 123

Изменения, которые вносятся в постановление администрации

Кировского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года

№593 «Об утверждении тарифов платных дополнительных образовательных

услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Детская школа искусств города

Новопавловска».

1. Внести изменения в «Тарифы на оказание платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования «ДШИ г. Новопавловска»

пункт 6 «Концерт» изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование услуги  Тариф услуги

(рубли)

6. Концерт 400,00

2. Добавить в «Тарифы на оказание платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования «ДШИ г. Новопавловска»

пункт 7 «Лекция, мастер-класс»:

№

п/п

Наименование услуги  Тариф услуги

(рубли)

7. Лекция, мастер-класс 400,00

Управляющий делами администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева